
Uchwała Nr   601  /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 lipca 2004r. 
 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 515/04 z 2 czerwca 2004 r. w sprawie wyboru zadań 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa 
Świętokrzyskiego na rok 2004 . 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  w związku z § 1 pkt. 4) 
Załącznika nr 4 do Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na 2004 r. oraz Uchwałą 
Nr 1 /04 RKS � Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 27 maja 2004 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wprowadza się zmianę w § 1 Uchwały nr 515/04 z 2 czerwca 2004 r. poprzez  zastąpienie 

słowa �załącznik� słowem �załączniki�.  
2. Załącznik nr 1 do Uchwały nr 515/04 zastępuje się Załącznikiem nr 1a, a Załącznik nr 2 � 

Załącznikiem nr 2a. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 601 / 2004r. 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 14 lipca 2004r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 515/04 z 2 czerwca 2004 r. w sprawie wyboru zadań 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa 
Świętokrzyskiego na rok 2004. 
 
Po decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie podziału środków 
finansowych z budżetu państwa na zadania z zakresu oświaty i pomocy społecznej dokonano 
aktualizacji kart zadań i opracowania harmonogramów rzeczowo-finansowych 
poszczególnych zadań. Opracowane dokumenty zawierają zmiany dotyczące wartości 
kosztorysowych budżetów zadań niektórych podmiotów uprawnionych, co zostało zawarte 
w zaktualizowanych załącznikach do uchwały.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załączniki Nr 1a 
LISTA ZADAŃ REKOMENDOWANYCH DO DOFINANSOWANIA  

W RAMACH KONTRAKTU WOJEWÓDZKIEGO NA 2004 ROK 
 

Restrukturyzacja i unowocześnianie bazy: oświatowo-wychowawczej; szkolnictwa wyższego, 
turystyczno � sportowo - rekreacyjnej i kulturalnej 

Lp. Podmiot zgłaszający Nazwa zadania 
Środki przyznane 

z budżetu państwa w 
zł. 

1 2 3  
1. Wojewódzki Dom 

Kultury im. J. 
Piłsudskiego Kielce 

Prace remontowo-modernizacyjne w WDK w 
Kielcach 

700 000,00 

2. Filharmonia 
Świętokrzyska im. 
Oskara Kolberga Kielce 

Wyposażenie Filharmonii Świętokrzyskiej w 
instrumenty muzyczne 

301 000,00 

3. Teatr im. S. Żeromskiego 
Kielce 

Zakup systemu sterowania oświetlenia 
scenicznego � nastawni wraz z montażem i 
modernizacją niezbędnej sieci w Teatrze im. S. 
Żeromskiego w Kielcach 

210 000,00 

4. Teatr im. S. Żeromskiego 
Kielce 

Przebudowa istniejącej kotłowni opalanej koksem 
na kotłownie gazową i olejową wraz z budową 
wewnętrznych instalacji gazowych i 
elektrycznych 

342 880,00 

5 Urząd Miasta 
Starachowice 

Modernizacja sali widowiskowo-kinowej 
Starachowickiego Centrum Kultury 

140 000,00 

6. Gmina Szydłów Remont budynku muzeum w Szydłowie 132 400,00 
7. Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka Kielce 
Remont kapitalny dachu budynku Pedagogicznej 
Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach 

196 000,00 

8. Gmina Bogoria Rozbudowa budynku Liceum Ogólnokształcącego 
w Bogorii 

400 000,00 

9. Gmina Skarżysko-
Kościelne 

Rozbudowa Gimnazjum w Skarżysku Kościelnym 415 000,00 

10. Gmina Raków Wykonanie prac wykończeniowych i instalacji 
budynku gimnazjum oraz budowa hali sportowej 
w Rakowie 

850 000,00 

11. Gmina Słupia Budowa Szkoły Podstawowej w Mninie 150 000,00 
12. Gmina Sobków Rozbudowa Gimnazjum Publicznego im. Jana 

Pawła II w Sobkowie 
250 000,00 

13. Gmina Łoniów Budowa zewnętrznych schodów terenowych oraz 
pochylni dla osób niepełnosprawnych przez 
Szkole Podstawowej i Gimnazjum w 
Sulisławicach 

60 000,00 

14. Miasto i Gmina Opatów Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem 
przy Samorządowym Zespole Szkół nr 2 w 
Opatowie 

850 000,00 

15. Gmina Nowa Słupia Budowa Szkoły Podstawowej w Jeziorku 350 000,00 
16. Gmina Waśniów Dokończenie budowy budynku dydaktycznego 

szkoły w Mominie 
800 000,00 

17. Gmina Daleszyce Budowa budynku dydaktycznego gimnazjum � 
etap zadania inwestycyjnego �Rozbudowa i 
modernizacja Zespołu Szkół w Daleszycach� 

850 000,00 

18. Gmina Mirzec Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Gadce � 
dokończenie � roboty budowlano-montażowo-
instalacyjne 

100 000,00 

19. Gmina Mniów Budowa Gimnazjum w Mniowie 153 720,00 

Razem 7 251 000,00 



Załącznik Nr 2 a 
 

 

LISTA ZADAŃ REKOMENDOWANYCH DO DOFINANSOWANIA  
W RAMACH KONTRAKTU WOJEWÓDZKIEGO NA 2004 ROK 

  
Modernizacja bazy i podnoszenie instrumentów pomocy społecznej 
 

 
 

Lp
. 

Podmiot 
uprawniony 

 

Numer i nazwa zadania Środki przyznane z 
budżetu państwa w 

zł. 
1 2 3 4 
1. Samorząd  

Powiatu 
Ostrowieckiego 

Remont i modernizacja w Domu Pomocy Społecznej w 
Ostrowcu Św. przy  ul. Grabowieckiej. 

 
100 000 

2. Samorząd  
Powiatu 

Opatowskiego 

Realizacja budynku mieszkalnego B dla Domu Pomocy 
Społecznej w Zochcinku. 

 
1 380 000 

3. Samorząd  
Powiatu Buskiego 

Realizacja budynku wielofunkcyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Zborowie. 

 
885 000 

4. Samorząd  
Powiatu 

Starachowickiego 

Modernizacja obiektów Domu Pomocy Społecznej w 
Starachowicach przy ul. Bema. 

 
200 000 

5. Samorząd  
Powiatu Koneckiego 

Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Rudzie 
Pilczyckiej o pawilon mieszkalno-rehabilitacyjny. 

 
500 000 

6. Samorząd  
Powiatu 

Jędrzejowskiego 

Remont i modernizacja pawilonów nr 1-6 wraz z 
łącznikiem budynku głównego oraz pawilonu nr 9 
Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie. 

 
885 000 

7. Samorząd  
Gminy Pierzchnica 

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Pierzchnicy  
100 000 

8. Samorząd  
Powiatu 

Kieleckiego 

Realizacja Domu Pomocy Społecznej dla osób 
przewlekle somatycznie chorych w Rudzie 
Strawczyńskiej. 

 

 
550 000 

9. Samorząd  
Miasta Kielce 

II etap przekształcenia Domu Dziecka nr 3 w Kielcach 
w Zespół Placówek �Dobra Chata� 

 
156 770 

10. Samorząd  
Miasta Kielce 

Remont kapitalny pralni w Domu Pomocy Społecznej 
przy ul. Żeromskiego 4/6 

 
43 474 

11. Samorząd  
Miasta Kielce 

Dostosowanie pomieszczeń zaplecza kuchennego i 
pomieszczeń pralni do standardów sanitarnych i 
higienicznych Domu Pomocy  Społecznej  
w Kielcach  przy ul. Tarnowskiej 10 

 
79 044 

12. Samorząd  
Miasta Kielce 

Wymiana stolarki okiennej w Domu Pomocy Społecznej 
w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 76 

 
116 967 

13. Samorząd  
Miasta Kielce 

Remont bieżący i doposażenie Domu Pomocy 
Społecznej w Kielcach przy ul. Sobieskiego 30. 

 
103 745 

14. Samorząd  
Powiatu  

Włoszczowskiego 

Nadbudowy budynku mieszkalnego Domu Pomocy 
Społecznej we Włoszczowie. 
 

 
50 000 

15. Samorząd Powiatu 
Kazimierskiego 

Remonty w Domu Pomocy Społecznej w Bejscach.  
50 000 

Razem:
 

5 200 000 

 


